
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» г. Аргун 

 (МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА № 6 
_____________________________________________________________________________

__________________________________  
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 г.        № 01-51/06-од 

 

 

г. Аргун 
 

О  переходе на обновленный федеральный 

государственный образовательный стандарт 

среднего общего образования 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики № 1708-п от 05 декабря 2022 года «О переходе на обновленный федеральный 

государственный образовательный стандарт среднего общего образования», на основании 

плана МУ «Департамент образования г. Аргун» от 06.12.2022г. №253/1-од, в целях 

организации подготовки к введению и реализации федеральных государственных 

образовательных стандартов среднего общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Осуществить прием на обучение в 10 классы в 2023/2024 учебном году по 

основным образовательным программам в соответствии с обновленным ФГОС СОО. 

2. Обучение лиц, зачисленных на обучение в 10 классы в 2022/2023 учебном году 

по ФГОС СОО старой редакции, осуществлять в соответствии с ФГОС СОО старой 

редакции до завершения ими обучения. 

             3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор                                                                   А.Ш. Чапаева 

 


		2023-02-22T10:36:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН




